
Dodatek č. 1

k Rámcové dohodě o poskytování telekomunikačních služeb č. 2020/02406

2020/0246/D1

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem , a

Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem úseku ICT a eGovernment¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤ ¤

a

T-Mobile Czech Republic a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 ¤ ¤

IČO: ¤ 64949681 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ64949681¤ ¤

zastoupen:¤ XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX na základě pověření ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX X

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤

dále každý jednotlivě také jen „ Smluvní strana “, nebo společně jen „ Smluvní strany “ uzavírají ve
smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ občanský zákoník “), a § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ ZZVZ “), tento Dodatek č. 1 (dále jen „ Dodatek “), kterým se doplňuje a
mění text Rámcové dohody o poskytování telekomunikačních služeb č. 2020/02406 ze dne 29. 4. 2020
(dále jen „ Smlouva “), a to následovně:

1� Předmět Dodatku

1.1� Smluvní strany se dohodly ke změně jednotkových cen u poskytované služby „Služby
hromadného rozesílání SMS – velký objem“ , která je součástí Služby rozesílaní SMS uvedené
v Příloze č. 3 Smlouvy, a to následovně:

Dodatek č. 1
Rámcové dohody o poskytování telekomunikačních služeb

č. 2020/02406

Strana [|1 ](celkem [|2 ])



a)� snížení ceny paušálního poplatku za provoz řešení hromadného rozesílání SMS za instalaci
ze současných 400.000,- Kč bez DPH/měsíc na 220.000,- Kč bez DPH/měsíc ;

b)� snížení ceny odeslané SMS z do všech sítí v ČR z 0,65 Kč bez DPH na 0,63 Kč bez DPH /
za 1 SMS ;

c)� následné snížení ceny odeslané SMS z do všech sítí v ČR z 0,63 Kč bez DPH na 0,60 Kč
bez DPH / za 1 SMS.

1.2� Smluvní strany se dohodly, že snížené ceny za služby dle odst. 1.1 písm. a) a b) tohoto Dodatku
budou fakturovány Dodavatelem od 1. 8. 2021 a snížená cena dle odst. 1.1 písm. c) tohoto
Dodatku bude fakturována Dodavatelem od 1. 1. 2022.

1.3� Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Smluvní strany uvádějí, že termíny uvedené v předchozím
odstavci tohoto Dodatku jsou platné a účinné i v případě, že Dodatek nabyde účinnosti po datu 1.
8. 2021.

2� Závěrečná ustanovení

2.1� Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2.2� Ustanovení v tomto Dodatku nabývají platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto
Dodatku v době od platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

2.3� Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
Smluvních stran obdrží po jedno (1) stejnopisu.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

Za Objednatele:

V Praze

¤

Za Dodavatele:

V Praze

¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤
Ing. Jaroslav Hloušek ¤ XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX ¤
ředitel úseku ICT a eGovernment
Česká pošta, s.p.
(elektronicky podepsáno)¤

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX na základě pověření
T-Mobile Czech Republic a.s.
(electronicky podepsáno )
¤

¤

V Praze

________________________________________¤

¤ ¤

Ing. Roman Knap ¤ ¤ ¤
generální ředitel
Česká pošta, s.p.
(elektronicky podepsáno)¤

¤ ¤

Dodatek č. 1
Rámcové dohody o poskytování telekomunikačních služeb

č. 2020/02406

Strana [|2 ](celkem [|2 ])


